МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

V 3, О  №

г. Магадан

«О внесении изменений в постановление Магаданской областной Думы
«Об утверждении персонального состава Молодежной общественной

палаты при Магаданской областной Думе (седьмой созыв)»

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Магаданской областной Думы
от 18 декабря 2020 года № 116 «Об утверждении персонального состава
Молодежной общественной палаты при Магаданской областной Думе (седьмой
созыв)» («Магаданская правда», 2020 г., 31 декабря № 75; «Официальный
интернет-портал правовой информации» ('утт.ргауо.оу.ты), 2022 г., 28 июля
№ 4900202207280026) следующие изменения:

«
1) после строки:

»

»;

»,

»,

Лаушкин
Андрей Андреевич

Самовыдвижение

дополнить строкой:
Маленчук
Александра Вадимовна

Самовыдвижение

2) строки:
Бедрань
Марк Александрович

Муниципальное 	автономное
общеобразовательное 	учреждение
«Гимназия (английская)»

Лайко
Валентина Владимировна

Самовыдвижение

Шевченко

Анастасия Максимовна
Муниципальное 	бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя 	общеобразовательная
школа № 1 г. Сусумана»

»
ИСКЛЮЧИТЬ.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы 	 С.В. Абрамов

	00000001
	00000002